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Sayı : E-34221550-050.01.02-12923 Tarih:           08.12.2022
Konu : Yasadışı Ticaretle Mücadelenin Önemi Konferansı

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

(Tütün, içecek sanayi ve akaryakıt Meslek Komitelerine)

Ülkemizde farklı sektörlerde gözlemlenmekte olan yasa dışı ticaret, bir yandan devletin vergi gelirlerinde 
önemli bir kayba neden olurken, diğer taraftan faaliyetlerini yasal zeminde sürdürmekte olan sektörler ve 
ticaret erbabı açısından haksız rekabet ortamı yaratarak ekonomiyi zafiyete uğratmaktadır. Yasa dışı ticaret 
vasıtasıyla elde edilen gelir, ekonomik ve sosyal açıdan toplumsal dinamikleri olumsuz etkilemekte ve haksız 
rekabet yaratmaktadır.
 
Bu sebepten ötürü; Ticaret Bakanlığı Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü ve Birliğimiz iş birliğinde 
gerçekleştirilmesi planlanan konferansla, devletin yasa dışı ticaretle mücadele alanındaki faaliyetleri 
aktarılarak, farkındalığın artırılması ve kamu kurumları, akademi, sivil toplum kuruluşları ve sektörlerin 
birlikte çalışacağı, mücadeleye dair çözüm önerileri geliştireceği bir ortam oluşturulması amaçlanmaktadır.
 
Bu kapsamda; konferans programı ekte takdim edilmektedir. Konferansa tütün, içecek üreticileri ve akaryakıt 
ticaretiyle iştigal eden meslek komitesi üyelerinden en fazla 2 kişinin katılımı mümkün 
olup, http://yasadisimucadele.tobb.org.tr  adresinden kayıt yaptırılması zorunludur.

Söz konusu davetin ilgili Üyelere ulaştırılması hususunu rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Yasadışı Ticaretle Mücadelenin Önemi Konferansı (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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YASA DIŞI TİCARETLE MÜCADELENİN ÖNEMİ KONFERANS PROGRAMI 

YER:  TOBB Konferans Salonu -  Ankara 

TARİH: 13 Aralık 2022 

 

09.30 - 10.00 Kayıt 

10.00 – 12.00   Panel 1: YASA DIŞI TİCARETİN ETKİLERİ ve ÇÖZÜM YOLLARI  

Bu panelde, yasa dışı ticarete dair kavramsal çerçeve, uluslararası ve ulusal düzeyde mevcut durum ve 

sorunlar ile bu sorunların giderilmesine yönelik çözüm önerilerinin akademik perspektifle tartışılması 

hedeflenmektedir. 

Moderatör: Dr. Güven Sak (TEPAV Yönetici Direktörü) 

Panelistler:  Prof. Dr. Seyfettin Gürsel (BETAM Direktörü)  

                       Prof. Dr. Ceyhun Elgin (Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi)  

                      Prof. Dr. Muhittin Acar (Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetim Bölümü Öğretim Üyesi) 

                      Doç. Dr. Hakan A. Yavuz  

                      Av. Dr. Barış Günaydın (Eskişehir Teknik Üniversitesi Misafir Öğretim Üyesi) 

12.00 – 13.00  Öğle Arası  

 

13.00 – 14.00 Açılış Konuşmaları  

- TOBB Başkanı Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

- Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş 

 

 

14.00 – 14.30 Kaçakçılıkla Mücadeleye Yönelik Faaliyetler Sunumu (Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü) 

 

14.30 – 14.45 Çay – Kahve Arası 

 

 

14.45 – 16.15   Panel 2: KAÇAKÇILIKLA MÜCADELENİN ÖNEMİ VE SEKTÖREL BEKLENTİLER 

 

Bu panelde yasadışı ticaretin ağırlıklı olarak gözlemlendiği belirlenen sektörlerde yaşanan sorunların;  ilgili 

sektör temsilcileri tarafından değerlendirilerek, yasadışı ticaretle mücadeleye yönelik olarak alınabilecek 

tedbirler ve geliştirilebilecek çözüm önerilerinin tartışılması amaçlanmaktadır. 

Moderatör: Hakan Güldağ  - TOBB Türkiye Medya ve İletişim Meclisi Başkanı / NBE Yönetim Kurulu Başkanı 

Panelistler:  Mahmut Özgener - TOBB Yönetim Kurulu Üyesi / İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

                       Ahmet Erdem - TOBB Türkiye Petrol ve Petrol Ürünleri Sanayi Meclisi Başkanı / Shell Türkiye Ülke Başkanı 

                       Ozan Diren -  TOBB Türkiye İçecek Sanayi Meclis Başkanı / Dimes Gıda San. Tic. A.Ş. Genel Müdürü 


